
Uchwała 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art.18 a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz § 95 Statutu Miasta - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co
następuje: 

§  1 .  Zleca się   Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli dotyczącej wy łonienia dzierżawcy s łupów „beczek”
ogłoszeniowych oraz tablic ogłoszeniowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrolę na podstawie rocznego planu kontroli, a ponadto wykonuje kontrole nie objęte 
planem rocznym: - na wniosek Prezydenta - na polecenie rady. Kontrola dotycząca wyłonienia dzierżawcy słupów „beczek” 
ogłoszeniowych oraz tablic ogłoszeniowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej nie była zaplanowana w planie pracy 
więc aby została przeprowadzona musi być zlecona przez Radę Miasta. Z inicjatywą przeprowadzenia kontroli wystąpiła 
Komisja Rewizyjna wnioskiem z dnia 17 czerwca 2009 r.  

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: BPFYEO. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art.18 a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz § 95 Statutu Miasta - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co
następuje: 

§  1 .  Zleca się   Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli dotyczącej wy łonienia dzierżawcy s łupów „beczek”
ogłoszeniowych oraz tablic ogłoszeniowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrolę na podstawie rocznego planu kontroli, a ponadto wykonuje kontrole nie objęte 
planem rocznym: - na wniosek Prezydenta - na polecenie rady. Kontrola dotycząca wyłonienia dzierżawcy słupów „beczek” 
ogłoszeniowych oraz tablic ogłoszeniowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej nie była zaplanowana w planie pracy 
więc aby została przeprowadzona musi być zlecona przez Radę Miasta. Z inicjatywą przeprowadzenia kontroli wystąpiła 
Komisja Rewizyjna wnioskiem z dnia 17 czerwca 2009 r.  

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: BPFYEO. Niepodpisany. Strona 2 / 2


